

Logistic Contractor Danmark A/S

c/o Winghouse
Ørestads Boulevard 73
2300 København S

CVR-nr. 36940255

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2021

Claes Jonas Jønehall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Logistic Contractor Danmark A/S c/o Winghouse Ørestads Boulevard 73 2300 København S
CVR-nr.	36940255
Stiftelsesdato	29. juni 2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Mats Jörgen Andersson Sandu Nylmon Claes Jonas Jönehall
Direktion	Sandu Nylmon, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
CVR-nr.	34209936

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggeri og projektudvikling og andre aktiviteter forbundet hermed. Logistic Contractor er specialiseret i at udvikle og bygge større logistik- og industrijendomme, som er tilpasset til rationel håndtering og voksende virksomheder indenfor logistik og let industri .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 1.500.187, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 163.713.655, og en egenkapital på kr. 3.946.955. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Logistic Contractor Danmark har under 2020 fuldført og overdraget en ejendom med kontor og lager til medicinalgrossisten TMJ.

Under slutningen af 2020 indgik selskabet en entreprenøraftale med DHL om at opføre en pakketerminal på 26.000 kvm i Kastrup Lufthavn i København. I projektet indgår der også et parkeringsdæk på 7.500 kvm. Hele anlægget skal være til at tages i brug i sommeren 2022.

Bearbejdningen af markedet i Danmark har haft sine udfordringer under 2020 på grund af Covid- 19 pandemien. Trods dette er organisationen blevet styrket gennem nye rekrutteringer for at kunne øge indsatsen, når restriktionene lettes.

Efter Covid-19 udbruddet har selskabet aktivt arbejdet for, at selskabet følger gældende råd og restriktioner. Selskabet har særligt fokuseret på hvordan restriktionerne påvirker og kan påvirke den fremtidige udvikling for selskabet. Vores bedømmelse er at selskabet er begrænset påvirket, men at det er umuligt at få overblik over de endelige konsekvenser.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-60.527	2.854.454
Personaleomkostninger	1	-2.361.528	-1.699.871
Driftsresultat		-2.422.055	1.154.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	920.000
Andre finansielle indtægter		4.458.770	47.500
Finansielle omkostninger		-589.578	240.938
Resultat før skat		1.447.137	2.363.021
Skat af årets resultat	2	53.050	-519.904
Årets resultat		1.500.187	1.843.117
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		1.500.187	1.843.117
Disponeret i alt		1.500.187	1.843.117

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	67.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	67.500
Anlægsaktiver i alt		0	67.500
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.400.380	27.362.255
Igangværende projekt		0	727.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	54.679.836
Tilgodehavende selskabsskat		674.725	0
Andre tilgodehavender		32.274	4.740
Periodeafgrænsningsposter		0	5.570
Tilgodehavender i alt		136.107.379	82.779.482
Likvide beholdninger		27.606.276	2.195.316
Omsætningsaktiver i alt		163.713.655	84.974.798
Aktiver i alt		163.713.655	85.042.298

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.446.955	1.946.768
Egenkapital i alt		3.946.955	2.446.768
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		500.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		500.000	0
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		111.541.678	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.073.435	7.032.512
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.560.767	46.306.890
Selskabsskat		0	315.662
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		33.917	204.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.056.903	28.736.223
Kortfristede gældsforpligtelser		159.266.700	82.595.529
Gældsforpligtelser i alt		159.266.700	82.595.529
Passiver i alt		163.713.655	85.042.297
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.946.768	2.446.768
Årets resultat		1.500.187	1.500.187
Egenkapital 31. december 2020	500.000	3.446.955	3.946.955

Noter

	2020	2019
1. Pensionspremie		
Lønninger	2.123.488	1.530.911
Pensioner	226.927	163.568
Andre omkostninger til social sikring	11.113	5.392
	2.361.528	1.699.871
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat årets resultat	13.618	519.904
Regulering af tidl. års skat	-66.668	0
	-53.050	519.904

3. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 582 t.kr.

Logistic Contractor Danmark A/S har afgivet garantier for forpligtelser vedrørende forudbetalingsgarantier på 10.890 t.kr.
